
UCHWAŁA  Nr XIII/94/2008
Rady Gminy w Baranowie

z dnia  31 marca 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych

Na podstawie  art. 25 ust. 4 i 8 art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala, co następuje :

§ 1

1. Ustala się dietę miesięczną dla Przewodniczącego Rady Gminy  w wysokości    1.300   zł
2. Ustala się diety dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości                  180   zł
3. Ustala się diety dla Przewodniczących Komisji Rady w wysokości                  150   zł
4. Ustala się diety dla radnych w wysokości                                                                 130   zł

§ 2

Diety w wysokości ustalonej w § 1 ust. 2, 3 i 4 przysługują za udział w posiedzeniu Rady,
Komisji Rady oraz za każdy dzień udziału w szkoleniu i innych zajęciach związanych z pracą
w Radzie lub Komisji jeśli zostali na nie skierowani przez Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 3

Traci moc obowiązującą Uchwała Rady Gminy w Baranowie Nr XIX/95/2004 z dnia
26 kwietnia 2004 r.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


